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Onucanue

[Tpon3BOOUTED:
Tum:

PexomeHgyemas cepa
IPUMEHEeHHS:

Bonrosoe
compoTtuBnenue, OM:

LleHTpaIbHBIN
IIPOBOJIHUK:

KonmuyecTBo 3KpaHOB:
Hecyumuii sneMeHnr:

IOIIOJTHUTEIbHEIE
IIPOBOOHUKU:

BnarozamnuTHBIN
HaIIOJIHUTEIb:

0O6oJoukKa:

l'apanTHuS:

FinMark

NHCTanIIIMOHHBIN

KabenbHoe, apupHoE,
cIyTHUKoBoe TB

|\1
[®3]

Mepgnuwii (Cu)

N

-
@
|

T
D
|

T
@
|_]

[TOTUBUHUIXIIOPULT
PVC

12 Mecs1eB

IIpuMeHeHue

KoMmakTHBIM KOAKCHAIBHBIN MHCTAISIMOHHLIN Kabenb FinMark 0.6/2.8BV TC90 ¢ BOJIHOBEIM
compoTuByeHueM 75 OM mpegHa3HaAYeH [JI TepeJadyy aHaJIOTOBBIX U IU(GPOBLIX BUAEOCUTHATIOB
(SDI, HD-SDI, SMPTE 292M). IlpuropeH AJisi BHYTPUCTOEYHOM 1 MeKOT0KOBOM Pa3BOIKH,
IIPOKJIaJKM MarrucTpajiel BHyTPH IOMeIleHU! TeJIeBU3UOHHBIX CTYANM, CheMOYHBIX [TaBUILOHOB 1
anmnapaTHHIX.

YuuTHIBasi BO3MOXKHOCTD Nepefilayyl BHICOKOCKOPOCTHHIX ITU(POBLIX IIOTOKOB ITapaMeTPhl Kabess
HOPMHPOBaHHI Ha YacToTax 7o 5000 MI'w.

ManorabapuTHbIM THOKUY Kabesb Ipy HeOOJbIIOM HapyKHOM guaMmeTpe (4,5 MM), Kabeb uMeeT

Komnanus DEPS CchlKa Ha ToBap
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IIEHTPAJIbHYIO0 MEOHYI0 KU1y, 3h(PeKTHBHOE OBOMHOE 3KPaHUPOBAHUE - MJIETEHRIM MEOHBIM 3KpaH
(90%) + dombra (100%) 1 HaPyKHYI0 HETOPIOYYI0 0007I0YKY U3 IMOTUBHHUIIXIIOPUIHOTO MJTaCTUKATA
(PVC).

KOoHCTpYKIIUA

[TonHOCTRIO MeHas LeHTpanbHas xkuma (1x0,6 MMm), pu3nyecKu BCTIEHEHHBIN MTOTUSTUIEHOBHIN
OUAJIEKTPUK, ABYXCIIOMHBIM 9KpaH B BUJIe IPUKIIEEHHOU K OUSJIEKTPUKY aTlOMUHUEBOU (OJIBTU U
ormneTku 90% MIOTHOCTH 3all0NTHEHUS U3 JIy2KeHOW MeIHOMW IIPOBOJIOKU, TOUBUHUIIXIIOPUIHAS
obornouka 3enénoro (G), yepHoro (B) unu romy6oro (BL) uBeTa.

O0Oo3HayeHHe Kadens tumna 0.6/2.8

Cpenu mpeIoXeHWH 0T Pa3HBIX ITPOU3BOIUTEIIEH TOCTATOYHO YACTO MOXKHO BCTPETUTh MapPKHUPOBKY
KOaKcHanbHBEIX Kabemnen 0.6/2.8 co cTaHmapPTHOM OIIETKOM.

IaHHas MapKUPOBKA IPUMEHSETCS Iy MasiorabapuTHREIX KOAKCHaIbHLIX KaOenel ¢ BOJTHOBLIM
conpoTuBnenueM 75 OM, mpegHa3HaYEHHBIX [IJIS ITepeJadyy aHaJIOTOBBIX U IMUGPOBLIX BUAEOCUTHATIOB.

Ecnu BaM TpebyeTcs KoakcuanbHbEIM Kabenb Tumna 0.6/2.8 uny B UllleTe 3aMeHy OJIsi CTaporo Kabesns
0.6/2.8 c meguo# onneTkou 90%, pekoMeHOyeM 00paTHTh BHUMaHKWe Ha COBPEMEHHYI0 MOZENh
FinMark 0.6/2.8BV TC90.

Ecnu xke BaM He yaeTcsl CaMOCTOSTENIbHO HailTh Kabeslb C HEOOXOIUMBIMY ITapaMeTpaMu, 3afaiTe
BOTIPOC Yepe3 GhopMy Ha caliTe unu o6paTUTeCh K BalleMy MeHenxkepy KoMinaunuu DEPS - Mel
noctapaeMcs mogo6paTh ONTUMaJIbHEIN BapUAHT B TEUEHNE CaMOT0 KOPOTKOTO BPEMEHH.

YnakoBka

s ygoOCcTBa TPaHCIIOPTUPOBKY, XpaHeHUs U MoHTaxa Kabenb FinMark 0.6/2.8BV TC90
IIOCTaBIsIeTCA Ha KaTymKax 1mo 305 m.

XapaKTepuCTUKH
. Martepuan LlenpHBIM MEOHBIN
LleHTpaNbHBEINA ITPOBOTHUK
MM 0,6%+0,01
®u3nyecKy BCTIEHEHHBIN
Martepuan
[u31eKTpuK [IOJIUITUJIEH
] MM 2,8+0,05
100%, mamMmuHEpPOBaHHAA
1-1 3KpaH QIIOMUAHHUEBAs JIEHTa,

IIpUKJIEEHHAd K JUI3JIEKTPUKY

9KpaH 2-t 9KpaH 90% OTITIETKA U3 JTyKeHOU
MeJHOM ITPOBOJIOKT
3-11 3KpaH -
4-i1 3KpaH -
HamnonuuTtemnb Matepuan -
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HM3071MpOBaHHEE ComnpoTuBreHue

NIPOBOAHUKHU I3 meKTPUK

HuameTtp
Martepuan
KoHCTpyKIMSA
HuameTtp

Hecymuu snemeHT
O6omouka

MuHUMaNIbHOE YCUJIKE Ha

pas3phIB

5 MI'g

10 MI'g
30 MI'n
100 MTI'n1
200 MTI'a
300 MI'g
500 MI'mg
800 MI'
1000 MTI'g
1500 MTI'1g
2250 MI'a
3000 MTI'rg
3500 MI'a
5000 MI'u

HomuHansHOE BOTHOBOE COIIPOTUBIIEHHE

MaxkcuMabHOE 3aTyXaHue
(mpu 20°C)

[ToronHast EMKOCTb

HomunanpHas CKOPOCTBb PaCIIpOoCTpaHEeHud CUTHalla

50 MI't -300 MI'g
300 MI'; -3000 MI'n
3000 MI' -3500 MI'1g
3500 MI' -5000 MI'ng

MuHUMaNbHBEIA paguyc u3ruba

3aTyxaHue
HEeCOTJIaCOBaHHOCTH
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[ToMMBUHUIXIIOPUL,
4,5%+0.1

3enenniyi (G) / YepHstii (B) /
Tony6oii (BL)

2,4
3,1
5,4
10,5
14,8
17,9
23,1
29,3
32,8
40,4
49,8
59,3
66,3
82,8
75+3
52.8
78

= 26
=22
=18
=15
10xouameTp Kabens
-30°C - +70°C

Karyika, KapToHHas KOpoOka,
rnajjieTa

300245
305
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